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１ 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成28年６月29日に提出いたしました第13期（自　平成27年４月１日　至　平成28年３月31日）有価証券報告書の

記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するも

のであります。

　

２ 【訂正事項】

第一部　企業情報

第４　提出会社の状況

６　コーポレート・ガバナンスの状況等

(1)　コーポレート・ガバナンスの状況

⑥　株式の保有状況

 
３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

　

第一部【企業情報】

第４【提出会社の状況】

６【コーポレート・ガバナンスの状況等】　

(1)【コーポレート・ガバナンスの状況】

⑥　株式の保有状況
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（訂正前）

（前略）

当社及び連結子会社のうち、投資株式の貸借対照表計上額（投資株式計上額）がもっとも大きい会社（最大保有

会社）日本コムシス株式会社について、以下のとおりであります。

（中略）

ロ　保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式の保有区分、銘柄、株式数、貸借対照表計上額及び保有目的

（前事業年度）

特定投資株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

住友不動産㈱ 505,000 2,183 取引関係の維持・強化

戸田建設㈱ 1,892,000 959 同上

富士ソフト㈱ 339,100 825 同上

京浜急行電鉄㈱ 652,000 626 同上

㈱インターネットイニシアティブ 267,400 532 同上

日比谷総合設備㈱ 200,000 317 同上

藤田観光㈱ 400,000 204 同上

大豊建設㈱ 204,169 126 同上

日本電信電話㈱ 16,280 120 同上

北陸電話工事㈱ 294,151 105 同上

㈱ＮＴＴドコモ 50,000 104 同上

㈱ＴＴＫ 204,000 98 同上

㈱協和エクシオ 75,428 97 同上

㈱ミライトホールディングス 54,695 73 同上

サクサホールディングス㈱ 301,000 73 同上

㈱ナカヨ 181,000 66 同上

スリープログループ㈱ 159,000 56 同上

㈱ＴＯＫＡＩホールディングス 75,900 39 同上

ＫＤＤＩ㈱ 2,600 7 同上

㈱ソルコム 7,319 1 同上

神田通信機㈱ 10,710 1 同上

㈱きんでん 1,000 1 同上

ホーチキ㈱ 1,100 0 同上

㈱関電工 1,000 0 同上

西部電気工業㈱ 1,000 0 同上

㈱ＳＹＳＫＥＮ 1,000 0 同上

伊藤忠テクノソリューションズ㈱ 100 0 同上

㈱みずほフィナンシャルグループ 1,000 0 同上

ネットワンシステムズ㈱ 200 0 同上

シーキューブ㈱ 100 0 同上
 

 
みなし保有株式

該当事項はありません。
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（当事業年度）

特定投資株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

住友不動産㈱ 505,000 1,663 取引関係の維持・強化

戸田建設㈱ 1,892,000 1,029 取引関係の維持・強化

富士ソフト㈱ 339,100 832 取引関係の維持・強化

京浜急行電鉄㈱ 652,000 645 取引関係の維持・強化

㈱インターネットイニシアティブ 267,400 618 取引関係の維持・強化

日比谷総合設備㈱ 200,000 315 取引関係の維持・強化

北陸電話工事㈱ 726,151 209 効率的な施工のための連携等

ＪＥＳＣＯホールディングス㈱ 400,000 181 取引関係の維持・強化

日本電信電話㈱ 32,560 157 取引関係の維持・強化

㈱ＮＴＴドコモ 50,000 127 取引関係の維持・強化

大豊建設㈱ 204,169 100 取引関係の維持・強化

㈱ＴＴＫ 204,000 96 効率的な施工のための連携等

㈱協和エクシオ 75,428 94 効率的な施工のための連携等

サクサホールディングス㈱ 301,000 64 取引関係の維持・強化

㈱ナカヨ 181,000 62 取引関係の維持・強化

スリープログループ㈱ 84,000 49 取引関係の維持・強化

㈱ミライトホールディングス 54,695 49 効率的な施工のための連携等

ＫＤＤＩ㈱ 7,800 23 取引関係の維持・強化

㈱ソルコム 7,319 1 効率的な施工のための連携等

㈱きんでん 1,000 1 取引関係の維持・強化

㈱関電工 1,000 0 取引関係の維持・強化

伊藤忠テクノソリューションズ㈱ 200 0 取引関係の維持・強化

西部電気工業㈱ 1,000 0 効率的な施工のための連携等

㈱ＳＹＳＫＥＮ 1,000 0 効率的な施工のための連携等

ネットワンシステムズ㈱ 200 0 取引関係の維持・強化

シーキューブ㈱ 100 0 効率的な施工のための連携等
 

 
みなし保有株式

該当事項はありません。

 
（後略）
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（訂正後）

（前略）

当社及び連結子会社のうち、投資株式の貸借対照表計上額（投資株式計上額）がもっとも大きい会社（最大保有

会社）日本コムシス株式会社について、以下のとおりであります。

（中略）

ロ　保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式の保有区分、銘柄、株式数、貸借対照表計上額及び保有目的

（前事業年度）

特定投資株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

住友不動産㈱ 505,000 2,183 取引関係の維持・強化

戸田建設㈱ 1,892,000 959 同上

富士ソフト㈱ 339,100 825 同上

京浜急行電鉄㈱ 652,000 626 同上

㈱インターネットイニシアティブ 267,400 532 同上

日比谷総合設備㈱ 200,000 317 同上

藤田観光㈱ 400,000 204 同上

大豊建設㈱ 204,169 126 同上

日本電信電話㈱ 16,280 120 同上

北陸電話工事㈱ 294,151 105 同上

㈱ＮＴＴドコモ 50,000 104 同上

㈱ＴＴＫ 204,000 98 同上

㈱協和エクシオ 75,428 97 同上

㈱ミライトホールディングス 54,695 73 同上

サクサホールディングス㈱ 301,000 73 同上

㈱ナカヨ 181,000 66 同上

スリープログループ㈱ 159,000 56 同上

㈱ＴＯＫＡＩホールディングス 75,900 39 同上

ＫＤＤＩ㈱ 2,600 7 同上

㈱ソルコム 7,319 1 同上

神田通信機㈱ 10,710 1 同上

㈱きんでん 1,000 1 同上
 

 
みなし保有株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

㈱ＮＴＴドコモ 750,000 1,564 議決権行使の指図権限を留保

日本電信電話㈱ 103,000 761 同上

㈱三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 1,010,580 751 同上

日比谷総合設備㈱ 430,000 682 同上

ＫＤＤＩ㈱ 136,800 372 同上

㈱エヌ・ティ・ティ・データ 30,000 156 同上

㈱みずほフィナンシャルグループ 88,000 18 同上

ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 2,400 5 同上
 

（注）貸借対照表計上額の上位銘柄を選定する段階で、特定投資株式とみなし保有株式を合算しておりません。
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（当事業年度）

特定投資株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

住友不動産㈱ 505,000 1,663 取引関係の維持・強化

戸田建設㈱ 1,892,000 1,029 取引関係の維持・強化

富士ソフト㈱ 339,100 832 取引関係の維持・強化

京浜急行電鉄㈱ 652,000 645 取引関係の維持・強化

㈱インターネットイニシアティブ 267,400 618 取引関係の維持・強化

日比谷総合設備㈱ 200,000 315 取引関係の維持・強化

北陸電話工事㈱ 726,151 209 効率的な施工のための連携等

ＪＥＳＣＯホールディングス㈱ 400,000 181 取引関係の維持・強化

日本電信電話㈱ 32,560 157 取引関係の維持・強化

㈱ＮＴＴドコモ 50,000 127 取引関係の維持・強化

大豊建設㈱ 204,169 100 取引関係の維持・強化

㈱ＴＴＫ 204,000 96 効率的な施工のための連携等

㈱協和エクシオ 75,428 94 効率的な施工のための連携等

サクサホールディングス㈱ 301,000 64 取引関係の維持・強化

㈱ナカヨ 181,000 62 取引関係の維持・強化

スリープログループ㈱ 84,000 49 取引関係の維持・強化

㈱ミライトホールディングス 54,695 49 効率的な施工のための連携等

ＫＤＤＩ㈱ 7,800 23 取引関係の維持・強化

㈱ソルコム 7,319 1 効率的な施工のための連携等

㈱きんでん 1,000 1 取引関係の維持・強化

㈱関電工 1,000 0 取引関係の維持・強化

伊藤忠テクノソリューションズ㈱ 200 0 取引関係の維持・強化
 

 

みなし保有株式

銘柄
株式数
(株)

貸借対照表計上額
(百万円)

保有目的

㈱ＮＴＴドコモ 750,000 1,914 議決権行使の指図権限を留保

日本電信電話㈱ 206,000 998 議決権行使の指図権限を留保

日比谷総合設備㈱ 430,000 677 議決権行使の指図権限を留保

㈱三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 1,010,580 527 議決権行使の指図権限を留保

ＫＤＤＩ㈱ 136,800 411 議決権行使の指図権限を留保

㈱エヌ・ティ・ティ・データ 30,000 169 議決権行使の指図権限を留保

㈱みずほフィナンシャルグループ 88,000 14 議決権行使の指図権限を留保

ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 2,400 4 議決権行使の指図権限を留保
 

（注）貸借対照表計上額の上位銘柄を選定する段階で、特定投資株式とみなし保有株式を合算しておりません。

 

（後略）
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